
ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS

POTVARKIS

DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ

ORGANIZACIJŲ PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

2025 m. liepos     d.  Nr.V1-

Švenčionys

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 25 straipsnio 5 dalimi ir

Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu tvarkos

aprašo, patvirtinto Švenčionių rajono savivaldybės tarybos 2024 m. balandžio 29 d. sprendimu Nr. T-

107 „Dėl Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu

tvarkos aprašo patvirtinimo“ 33 punktu bei atsižvelgdamas į Švenčionių rajono savivaldybės

nevyriausybinių organizacijų finansavimo konkurso būdu atrankos komisijos pasiūlymus (2025 m.

liepos 2 d. protokolas Nr. (3.1 E) O-142):

1.   S k i r i u savivaldybės biudžeto lėšas Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų projektams įgyvendinti pagal 1 priedą.

2. N e s k i r i u savivaldybės biudžeto lėšų Švenčionių rajono savivaldybės nevyriausybinių

organizacijų projektams pagal 2 priedą.

2. N u r o d a u šį potvarkį paskelbti rajono savivaldybės interneto svetainėje

www.svencionys.lt.

Šis potvarkis gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos

įstatymo nustatyta tvarka.

Savivaldybės meras                                                                                                   Rimantas Klipčius

Elektroninio dokumento nuorašas

http://www.svencionys.lt


Švenčionių rajono savivaldybės mero

2025 m.               d. potvarkio Nr.

1 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

PROJEKTŲ, KURIEMS SKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil. 

Nr.
Pareiškėjas

Paraiškos 

reg. Nr.
Projekto pavadinimas

Skirta

suma,

Eur

1.

Švenčionių krašto 

kaimo 

bendruomenių 

asociacija

(27.1.32) 1G-

4230

5-asis sąskrydis po Čiurlionio 

žvaigždynu
540,00

2.

Švenčionių rajono 

literatų klubas 

„Versmė“ 

(27.1.32) 1G-

4079
Tęstinis projektas „Draugystės tiltai“ 450,00

3.

Švenčionių rajono 

literatų klubas 

„Versmė“ 

(27.1.32 E)

1G-4199
Jauni, Stiprūs ir Vieningi 750,00

4.

Visuomeninė 

organizacija 

„Reškutėnų

bendruomenės 

centras“

(27.1.32 E)

1G-4210

Garso tiltai: Reškutėnų 

bendruomenės centro renginių lauko 

ir vidaus audio sistemos įsigijimas

730,00

5.
Vidutinės kaimo 

bendruomenė VIKA

(27.1.32 E)

1G-3845

Kraštiečių sueiga „Suscenkam vė 

Viducinėj“
1000,00

6.

Strūnos kaimo 

bendruomenė 

„Tvarūna“

(27.1.32 E)

1G-4014

Po atviru dangumi - bendruomenės 

šventės
900,00

7.

Švenčionių rajono 

Milkuškų kaimo 

bendruomenė

(27.1.32) 1G-

4265
Aktyvus laisvalaikis Milkuškų kaime 580,00

8.

Pabradės gausių 

šeimų asociacija 

„Šeimyna“

(27.1.32 E)

1G-3695

Šeimų bendruomeniškumo 

skatinimas
500,00



2

9.

Švenčionių rajono 

literatų klubas 

„Versmė“ 

(27.1.32) 1G-

4080
MES ir Europietiškos vertybės 800,00

10.

Lietuvos pensininkų

sąjunga (LPS) 

„BOČIAI“ 

Švenčionių bendrija

(27.1.32) 1G-

4261
Tėviškės dainų takais 460,00

11.

Svirkų kaimo 

bendruomenė 

„Svirkų centras“

(27.1.32 E)

1G-4086
Tiras Svirkose 800,00

12.

Asociacija 

„Švenčionių 

Perkūnas“

(27.1.32) 1G-

4231

Perkūno stovykla: stiprūs kūnu ir 

dvasia
800,00

13.
Švenčionių rajono 

neįgaliųjų draugija

(27.1.32) 1G-

4102

„Nepasiduodantys negaliai“ tęstinis 

projektas
430,00

14.
Ziboliškės kaimo 

bendruomenė

(27.1.32 E)

1G-4117
Žvilgsnis į kaimo praeitį 800,00

15.
NVO „Sirvėtos

kalvos“

(27.1.32) 1G-

4234

Vaikų užimtumo stovykla „Žali 

žingsniai su vaikais“
460,00

10 000,00

                                   ________________________



3

Švenčionių rajono savivaldybės mero

2025 m.               d. potvarkio Nr.

2 priedas

ŠVENČIONIŲ RAJONO SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

PROJEKTŲ, KURIEMS NESKIRTAS FINANSAVIMAS,  SĄRAŠAS

Eil.

Nr.
Pareiškėjas

Paraiškos reg. 

Nr.
Projekto pavadinimas

1.
Šeimų ugdymo klubas 

„Santarvė“
(27.1.32) 1G-3985 Odinių aksesuarų kūryba

2.
Asociacija „Miško 

uostas“

(27.1.32E) 1G-

4166
Bendruomenės atsparumo stiprinimas

3.
Zadvarninkų kaimo 

bendruomenė „Uždvaris“
(27.1.32) 1G-4268 Bendrystės džiaugsmas

4. VšĮ „Liūto narvas“
(27.1.32 E) 1G-

3656

Iš mažo miestelio  į „Sportas visiems“:

sportuojam, augam, patiriam!

5.
Asociacija „Paribio 

pažinimo centras“

(27.1.32E) 1G-

4240
Akmeny įrašyta atmintis

6.
Pavoverės kaimo 

bendruomenė 

„Žadintuvas“

(27.1.32E) 1G-

4223

Kompensacija už patalpų nuomą ir

buhalterio paslaugas

7.
Švenčionių rajono 

medžiotojų ir žvejų 

draugija

(27.1.32) 1G-4235

Švenčionių rajono medžiotojų ir žvejų

draugijos stiprinimas ir tęstinumo

užtikrinimas 2025

8. Trūdų bendruomenė
(27.1.32E) 1G-

4290

Aukštyn kartu: šeimų ir jaunimo

pažintinė aviacinė išvyka

9. Asociacija „Dubingėlė“ (27.1.32) 1G-4232
„Jaunieji šaškininkai 2025“ tęstinis

projektas

10.
Reškutėnų medžiotojų 

būrelis
(27.1.32) 1G-4236

Reškutėnų medžiotojų būrelio narių

susibūrimo vietos pritaikymas

medžioklės teisinio reglamentavimo

reikalavimams II etapas

11. VŠĮ „Labas Noras“
(27.1.32 E) 1G-

4269
Joginės - 5

12.
VšĮ LASS Šiaurės rytų 

centras

(27.1.32 E) 1G-

3761

Asmenų su regėjimo negalia socialinės 

įtraukties stiprinimas per pojūčių

ugdymą

13.
Strūnaičio kaimo 

bendruomenė „Merkūna“
(27.1.32) 1G-4229 Kalėdų šviesos Strūnaičiui

14.
Jėgos sporto šakų klubas 

„Grifas“
(27.1.32) 1G-3830 Aktyvus laisvalaikis gamtoje

15. Mokinių bendrija „Viltis“ (27.1.32) 1G-3834
Tradiciniai ir šventiniai renginiai

jaunimo įtraukimo skatinimui

                                                 ________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Švenčionių rajono savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL LĖŠŲ SKYRIMO ŠVENČIONIŲ RAJONO

SAVIVALDYBĖS NEVYRIAUSYBINIŲ ORGANIZACIJŲ

PROJEKTŲ FINANSAVIMUI

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-07-03 Nr. (2.1 E) V1-319

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rimantas Klipčius Savivaldybės meras

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-03 13:42

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-03 13:43

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA-2

Sertifikato galiojimo laikas 2025-05-12 08:12 - 2027-05-12 08:12

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Lisauskienė Personalo specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-07-03 13:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-07-03 13:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2023-05-11 12:02 - 2028-05-09 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Potvarkio priedai.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20250618.1

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2025-07-03)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2025-07-03 nuorašą suformavo Sistemos Tvarkytojas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




